陕西省住房资金管理中心
单位网上服务大厅办理协议

甲方： 陕西省住房资金管理中心
乙方：
根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国电子签名法》、《住房公积金管理条例》等规定，甲乙双方就乙方使用甲方提供的陕西省住房资金管理中心网上服务大厅（以 下简称“网厅”）办理住房公积金业务相关事宜达成以下协议：
第一条 网厅是甲方向正常缴存住房公积金的单位推出的住房公积金自助服务方式，为缴存单位提供缴存人开户、缴存人账户启封、封存、年度核定、汇缴（核定）、补缴（核定）、内部转移、个人合并、单位和个人基本信息修改、查询等服务。具体业务以甲方网厅平台实际提供业务为准。
第二条 甲方与乙方在网厅上相互传送的以符号、数字、字母、文字等形式表达的各项数据信息，与书面表册及文件具有同等法律效力;若各项数据信息出现差异，双方应及时沟通处理，需要时乙方应到甲方进行修改。
第三条 甲方的权利义务
（一）甲方通过住房公积金服务热线、官方网站等方式向乙方提供住房公积金网厅业务操作指南和业务咨询。
（二）甲方因不可抗力或第三方攻击，导致网厅服务中断、终止致使乙方相关信息丢失等损失的，甲方不承担对乙方或任何第三方的法律责任。
（三）甲方有权对网厅进行维护、升级、服务项目调整和暂停网络服务。对网厅进行升级、暂停或对服务项目进行调整时，甲方应尽可能事先进行通告。
（四）发生下列任何一种情形，甲方有权随时中断或终止向乙方提供本协议约定的服务而无需事先通知乙方：
1.乙方提供虚假、错误的资料、数据；
2.乙方违反网厅的使用规则和操作流程；
3.因政府指令、司法原因或不可抗力而导致中断或终止服务。
第四条 乙方的权利义务
（一）乙方通过甲方官方网站（网址为：www.sxgjj.com）进入网厅登录页面，采用单位公积金账号、登录密码、经办人短信验证登录，甲方验证乙方登录。信息成功后，乙方经办人在网厅进行的操作均视为乙方行为；乙方应确认本单位公积金经办人在网厅办理公积金业务已获得单位法定代表人充分授权，单位公积金经办人应妥善保管登录密码及短信验证码，因登录信息泄露丢失造成的损失，由乙方自行承担。
（二）乙方登录网厅办理住房公积金业务，应按照网厅操作流程操作，并提供真实、有效的数据信息或指令。如因乙方提供虚假或不完整数据所造成的损失由乙方承担。
（三）乙方经办人发生变更的，应及时到甲方办理变更登记手续。
（四）乙方如需终止网厅业务，须按甲方规定办理注销申请手续，乙方注销手续办妥后，本协议即终止。
 第五条 争议解决甲乙双方就本协议内容或其执行事项发生争议的，由双方协商解决；协商不成的，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
第六条 其他
（一）本协议以陕西省住房资金管理中心网站（网址为：www.sxgjj.com） 同时期公开的文本内容为最终版本。任何一方提供的文本内容若与网站公开文本不符，应以网站公开文本内容执行，双方在本协议上的盖章视为对网站公开文本的同意。
（二）本协议未尽事宜甲乙双方可协商解决；因政策调整、技术升级原因引起的协议内容变更，甲方可在网站公开通知的前提下单方进行，乙方有异议的，应及时与甲方协商解决。
（三）本协议壹式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力。

甲方（单位公章）：

法定代表人/负责人(签字或印章）：

年    月    日

乙方（单位公章）：

[bookmark: _GoBack]法定代表人/负责人（签字或印章）：

年    月    日
（反面）
（正面）